

JOKER INVEST ApS

CVR-nr.: 19254100

Bøtø Møllevej 12
4873 Væggerløse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Jan Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JOKER INVEST ApS Bøtø Møllevej 12 4873 Væggerløse e-mailadresse: olsen@jokerinvest.dk CVR-nr: 19254100 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F.
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Skolegade 12 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive udlejning af spillemaskiner samt servicering af disse, udlejning af ejendomme og lokaler samt køb og salg af forretninger og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 165.219 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.023.340	2.140.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-117.594	-234.830
Andre driftsomkostninger		-2.269.356	-1.365.068
Resultat af ordinær primær drift		636.390	540.422
Andre finansielle indtægter		225	0
Øvrige finansielle omkostninger		-545.972	-457.113
Ordinært resultat før skat		90.643	83.309
Skat af årets resultat	2	74.576	-155.330
Årets resultat		165.219	-72.021
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		165.219	-72.021
I alt		165.219	-72.021

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		10.621.186	29.804.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.318	316.032
Materielle anlægsaktiver i alt	3	10.774.504	30.120.782
Deposita		57.002	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.002	0
Anlægsaktiver i alt		10.831.506	30.120.782
Andre tilgodehavender		612.000	393.280
Periodeafgrænsningsposter		32.727	108.842
Tilgodehavender i alt		644.727	502.122
Likvide beholdninger		5.898.934	158.893
Omsætningsaktiver i alt		6.543.661	661.015
AKTIVER I ALT		17.375.167	30.781.797

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.085.793	4.920.574
Egenkapital i alt		5.285.793	5.120.574
Hensættelse til udskudt skat		187.854	564.072
Hensatte forpligtelser i alt		187.854	564.072
Gæld til realkreditinstitutter		2.175.353	10.539.739
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.175.353	10.539.739
Gæld til realkreditinstitutter		385.290	1.065.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.525	111.219
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.568.431	11.047.961
Skyldig selskabsskat		301.642	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		402.279	2.333.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.726.167	14.557.412
Gældsforpligtelser i alt		11.901.520	25.097.151
PASSIVER I ALT		17.375.167	30.781.797

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	4.920.574	5.120.574
Årets resultat	0	165.219	165.219
Egenkapital, ultimo	200.000	5.085.793	5.285.793

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Driftsmidler	51.952	111.163
Bygninger	65.642	123.667
	<u>117.594</u>	<u>234.830</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	301.642	115.720
Regulering udskudt skat	-376.218	39.610
	<u>-74.576</u>	<u>155.330</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	31.962.859	3.304.121
Tilgang	0	0
Afgang	-20.470.849	-740.713
Kostpris ultimo	<u>11.492.010</u>	<u>2.563.408</u>
Af- og nedskrivning primo	-2.158.109	-2.988.089
Årets afskrivning	-65.642	-51.952
Afskrivninger vedr. årets afgang	1.352.927	629.951
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-870.824</u>	<u>-2.410.090</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.621.186</u>	<u>153.318</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld til realkreditinstitutter
Gæld efter 5 år kr. 709.321.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EroHolding af 2008 ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med dets moderselskab for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For mellemværende med Jyske Bank er der stillet følgende sikkerhed:
Ejerpantebrev på kr. 700.000 i ejendommen Langgade 34 st, 4800 Nykøbing F.
Ejerpantebrev på kr. 500.000 i ejendommen Østergade 1, 4880 Nysted.
Ejerpantebrev på kr. 1.200.000 i ejendommen Marielyst Strandvej 61B, 4873 Væggerløse.
Ejerpantebrev på kr. 700.000 i ejendommen Nystedvej 38, 4990 Sakskøbing.
Ejerpantebrev på kr. 500.000 i ejendommen Maribovej 76, 4900 Nakskov.
Ejerpantebrev på kr. 500.000 i ejendommen Hansavej 46, 4873 Væggerløse.
Ejerpantebrev på kr. 500.000 i ejendommen Hansavej 50, 4873 Væggerløse.

Der er stillet kaution over for ERO Finans ApS.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 2.560.643, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 10.621.186.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0